附件1

资产清查工作报告

（参考格式）
根据学校《关于开展本学期资产清查工作的通知》要求，本部门以2024年12月31日为资产清查基准日开展资产清查盘点工作，现报告如下：

一、工作实施组织情况
1. 成立资产清查盘点小组情况。
2. 资产清查盘点工作实施情况。

二、资产基本情况

   1. 本部门账面资产总数量、总金额。
（查询结果以辽宁大学资产综合管理网络平台财务入账日期至2024年12月31日为准）

其中，设备、家具、图书、无形资产各类资产的账面数量、金额分别为……
   2. 清查后需要申请报废资产数量、金额，其中设备、家具、无形资产数量、金额分别为……
3. 清查出的资产盘盈、资产盘亏等情况。（若无此类情况需要零上报）
   4. 清查出的闲置待调剂资产数量、金额。

三、其他需要说明的事项

……

本部门郑重承诺如下，认真按照学校《关于开展本学期资产清查工作的通知》及相关规定开展资产清查盘点工作，认真自查，逐一核实，如实上报，并对所填报数据的真实性、完整性、可靠性负责，确保做到不虚报、不瞒报、不漏报。

单位名称：（单位公章）
单位主要负责人（签字）：

年   月   日